

Satunnainen keittiöremonttija

Keittiöremontti on lähes jokaiselle satunnainen, ainutlaatuinen tapahtuma. Ihminen ei kovin montaa kertaa elämänsä aikana remontoi keittiötä. Sen vuoksi on tärkeää remontin onnistuminen. Suunnitteluvaiheessa tärkeä seikka on mielikuvilla, mitä haluaa, mitä toivoo, mikä on budjetti ja miten keittiöremontti toteutetaan.

Halvimmalla pääsee itse suunnitteleamalla, noutamalla, itse kokoamalla ja asentamalla. Lopputulos on paljolti kiinni omista taidoista, suunnittelusta toteutukseen. Keittiön suunnittelu voi tuntua helpolta, on siinä kuitenkin omat vaikeutensa, jossa vuosien suunnittelukokemuksesta on hyötyä. Suunnittelussa helposti unohtuu tarkistaa, oven avautumiset, laatikoiden avautumiset ja usein kohdattu ongelma, pakastimen ovi kyllä aukeaa, mutta korit eivät tule ulos, kun pakastin on liian lähellä seinää oven



avautumispuolelta. Myös patterien, ikkunoiden, ikkunautojen, läpivientien ym. paikkojen sijainti on otettava huomioon.

Jos myyjä tarjoaa ylivertaisia mielikuvia, sellaisia, joihin budjetti ei riitä. Kannattaa tarkoin miettiä lähtekö toteuttamaan niitä. Voi olla houkutus tehdä osa keittiöremontista itse tai kokonaan tai sitten ot-

taa lisää lainaa.

Budjetti on helppo ylittää vaikka tuplasti, ei ole kovin vaikeaa innostua lisäämään keittiön varustusta ja tasoa.

Laminaattitasot muutuvat helposti kivitasoihin, ovimalli muuttuu kätevästi maalatusta ovesta puuoveksi ja koneet integroiduiksi. Myös mekanismeihin uppoaa helposti rahaa

enemmän kuin alunperin suunniteltiin.

Mekanismit ovat kehittyneitä, on kuitenkin keittiöitä, johon jokin tietty mekanismi ei sovi. Ne eivät tuokaan

maksimaalista hyötyä, kun keittiö on tietyn mallinen tai mekanismi pakotetaan "väärään" paikkaan. Tästä esimerkki on "apteekkimekanismi". Jos se on toiselta sivultaan seinää vasten, sitä ei voi käyttää kuin toiselta puolelta, mekanismin tehokkuus kärsii. Tällaisessa tilanteessa komeron sisälaatikot ovat huomattavasti toiminnallisemmat.

Tietenkin myyjä on mielellään tarjoamassa kalliimpaa keittiötä, kuin edullisempaa, sehän kuuluu asiaan. Silti toivon, että jokainen keittiöremontin tekijä miettii etukäteen ylärajan budjetille, jota ei ylitetä. Silloin on helpompi suunnitella, kun on selkeät raamit, minkä mukaan edetään. Jos tarjous on

edullisempi kuin budjetin yläraja, silloin rahaa säästyy tai varustelutasoa on siinä vaiheessa kyllä helppo lisätä.

Täydellistä keittiötä tuskin on, keittiö on aina kompromissien tulos, oli kyseessä sitten remontti tai uudisrakennus. Ammattitaitoisen suunnittelijan osuus on suurempi, kuin useasti oletamme. Pienistä vinkeistä koostuu helposti hyvä kokonaisuus ja ammattitaitoinen myyjä osaa suunnitella, kertoa vaihtoehtoja. Jos myyjä on vielä asentanut itse keittiöitä, se tuo suunnitteluun lisää ammattimaisuutta ja asiantuntemusta.

Satunnaisen keittiöremontin tekijän kannattaa panostaa ammattimaiseen suunnitteluun ja toteutukseen. Valmiissa laadukkaassa keittiössä on huomattavan mukavaa kokata perheen tai ystäviensä kanssa.

Markus Airas
Keittiöasaneeraus Ky